ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

 « 16 »  04.2013г.

       № 158

г.Лисичанск

О выделении денежных средств

Для установки мемориальной плиты с целью увековечения памяти погибших и умерших лисичан вследствие аварии на Чернобыльской АЭС, руководствуясь ст. 28 Закона Украины «О местном управлении в Украине», исполком городского совета

Р Е Ш И Л:

                  1.  Финансовому управлению городского совета (Солодовнику Н.Г.) выделить из средств, предусмотренных в бюджете на общегородские мероприятия (функциональный код 110103) для установки мемориальной плиты и обустройства площадки под мемориальную плиту, с целью увековечения памяти погибших и умерших лисичан вследствие аварии на Чернобыльской АЭС денежные средства в сумме 5072,00  (пять тысяч семьдесят две ) гривны.

         2. Отделу бухгалтерского учёта и отчётности исполкома Лисичанского городского совета (Лисицкой З.Г.) перечислить денежные средства в сумме 5072,00  (пять тысяч семьдесят две ) гривны, согласно предоставленным актам выполненных работ.

3. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ (Бондареву Н.М.) данное решение разместить на сайте городского совета.

                    4.  Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами Литвинюка В.М.

Секретарь городского совета

М.Л.Власов